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Erläuterung Nr. 4  Chiarimento n. 4 

   
 

Frage: 
Der mit der Erklärungsanfrage Nr. 2 übermittelte 
Bericht über die Ausführungsweise des Auftrages 
lässt keine Bearbeitung gemäß den Vorgaben 
der Ausschreibungsbedingungen Pkt. 2 Seite 56 
(Umschlag Technische Angebot) zu. Wir bitten 
um Übermittlung der Berichtsvorlage in 
editierbarer Form (word) bzw. in einem Format, 
welches die Bearbeitung ermöglicht. 
 

 Quesito: 
La relazione sulle modalità di esecuzione 
dell’incarico messa a disposizione con la 
richiesta di chiarimenti n. 2 non consente 
l'elaborazione in conformità con le indicazioni di 
cui al punto 2 pag. 56 (Busta dell'offerta tecnica) 
del disciplinare di disciplinare. Chiediamo che il 
modello della relazione sia presentato in una 
forma modificabile (word) o in un formato che ne 
consenta l'elaborazione. 

   
Antwort: 
Im Anhang die Anlage B2 in word und 
abänderbar. Die Formatierung darf nicht 
abgeändert werden und die Vorgaben der 
Ausschreibungsbedingungen müssen auf jeden 
Fall eingehalten werden. 

 Risposta: 
L’allegato B2 in word e modificabile è in allegato. 
La formattazione non può essere modificata e le 
prescrizioni di cui nel disciplinare di gara devono 
essere rispettati in ogni caso. 

 
 


